Lineal Start kit Valkoinen DALI

Sahkonumero:
EAN:
SG code:

Valonldhteen tyyppi
Mukana valonlahde:

Ohjaus/himmennys

Tyyppi:

Materiaali ja pintakasittely
vari:

Asennus/Kytkenta
Asennus:

Malli:

Wire set:

Kytkenta:

Mitat (mm)

Pituus (mm) L:

Leveys (mm) W:
Korkeus (mm) H:

Paino (kg) brutto/netto:

Pakkaus

Pakkauksen mitat (L x W x H mm):

4241868
5703821178013
8249044955

Ei

DALI

Valkoinen

Indoor

Start kit

Vaijerisarja

Liitantajohto 5x0,75mm?2 2,5m Halogeeni
vapaa

140

140

55
0.6/0.4

140 x 140 x 55

45 N

Module w H
End cap ) 70

5703

8

2

3

117801
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